CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVÏ
CÂMARA MUNICJPI E

PPcYrQ('OLJ

2 lu fI G'V 221

5h
Assinatura

CÂMARA
MUNICIPAL DE ---------

ITAPEVI

REQUERIMENTO n° 1708 / 2021

3 	N1]V.2

Súmula: - Solicita Informação do

Executivo junto ao Capitão da Policia

Militar, a Possibilidade de extensiva a

Ronda Ostensiva na Escola Estadual

P rof . a Iracema Rauen Maciel - Vila

Santa Rita Itapevi - SP.

REQUEIRO à Mesa, na forma regimental vigente, seja oficiado

ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares, Prefeito Municipal, informação do

Executivo junto ao Capitão da Policia Militar, A Possibilidade de extensiva a

Ronda Ostensiva na Escola Estadual Prof.a  Iracema Rauen Maciel - Vila

Santa Rita— Itapevi - SP.

Justificativa

Senhor Presidente:-
Senhores Vereadores:-

Trata-se de uma solicitação dos moradores, através deste vereador,

devido ao grande número de brigas e tráfego de drogas, em horário do

intervalo e de saída em frente à escola.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 25 de novembro de 2021.

—  r~ ~` ~
José Aparecido Ramos

R Arnaldo Sérgio Cordeiro das Neves. 80
e 	 + 	 wwwcamarartapevl.spgov br

.-